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NFP-seminaret 2006 på Hankø 9.–10. november 2006

Tannhelsetjenestens rolle i forbindelse med påvisning av 
barnemishandling og overgrep mot barn

Torsdag 9. november
Overtannlege Kristina Palm: Om barne-
mishandling og overgrep. Diagnostikk, 
forekomst og tannhelsepersonellets rol-
le. Erfaringer fra Sverige.
Spesialist i pedodonti Anne Rønneberg 
Nordhov: Tannhelsepersonellets rolle. 
Erfaringer fra Norge.
Psykolog Mette Bengtson: BUP's møte 
med barn og ungdom som har vært 
utsatt for seksuelle overgrep. Bidrag 
i tverrfaglig samarbeid.
Psykolog Anne Friis: Barnevernets rolle 
ved overgrep og barnemishandling
Rettsmedisiner Kari Ormstad: «Barne-
mishandling og seksuelle overgrepsett 
fra en rettsmedisiners synsvinkel«

Fredag 10. november
Paneldebatt: Hvordan kan tannhelse-
personell bidra i det tverrfaglige sam-
arbeidet for å avdekke barnemishand-
ling og overgrep?

Deltakere i paneldebatten: Politibe-
tjent Dag Simen Grøtterud (15 minut-
ters innledning), helsesøster Nina Mis-
vær (15 minutters innledning), Kristina 
Palm, Anne Rønneberg Nordhov, Mette 
Bengtson, Anne Friis og Kari Ormstad. 
Leder av paneldebatten er Kari Stor-
haug.

Programmet varer fra kl. 1000, 9. til 
lunsj 10. november. Påmeldingsavgif-
ten inkluderer lunsj begge dager og fel-
les middag første dag. Seminaret 
avsluttes med lunsj kl. 1200 på fredag.

Sted
Comwell Hankø Hotell og SPA

Påmelding
Bestilling av rom skjer direkte til hotel-
let: tlf. 69 38 28 78. Pris inkl. frokost: 
kr 700 pr person fra torsdag til fredag 
i enkeltrom, kr 500 per person 
i dobbeltrom. Oppgjør for hotellrom 
skjer direkte til hotellet ved avreise.

Kursavgift: kr 2 250 (ikke-medlem-
mer kr 2 450). Påmelding skjer ved inn-
betaling av kursavgiften til Norsk for-
ening for pedodontis konto: 0530 
3101375 innen 25. september 2006. 
Adresse: Weidemannsgt. 17, 2613 Lille-
hammer.

http: //www.uib.no/pedodonti/NFP/
Arrangementet er åpent for alle 

interesserte.


